DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO E PODER: A
SOCIOLOGIA NOS MATERIAIS DIDÁTICOS DO NOVO ENSINO MÉDIO MARANHENSE
de autoria de VALDENIRA FERREIRA PEREIRA, JOSÉ KAUAN SOUSA SILVA, KEZYA
REIS SILVA, MARJORIE VITORIA MACHADO DA SILVA VIANA, RARIELLE RODRIGUES
LIMA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131390

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131390